



REJONOWY  
ZARZĄD INFRASTRUKTURY  
w Zielonej Górze

Zielona Góra, 18 stycznia 2021r

Nr... 254/2021...

2021-01-20

65-043 Zielona Góra

ADRESACI WEDŁUG ROZDZIELNIKA

RZIZG.SZP.2612.2.2021

Dotyczy: spr. nr 5/PN/SSpl/2021

Odpowiadając na pytania dotyczące postępowania przetargowego pn. „Zakup i dostawa sprzętu kwaterunkowego z możliwością zastosowania prawa opcji”, niniejszym informuję:

**Pytanie nr 1:**

Czy meble niewielkich rozmiarów, takie jak kontener biurka z pozycji nr 3 oraz stolik pod drukarkę z pozycji nr 4, również muszą posiadać wieniec górny i dolny z płyty grubości 25mm.

**Odpowiedź:**

Wieniec górny i dolny w wyżej wymienionym asortymencie należy wykonać z płyty wiórowej dwustronnie laminowanej o grubości 25mm.

**Pytanie nr 2:**

Czy dna szuflad mają być wykonane z płyty wiórowej 18 mm czy z płyty HDF/MDF grubości 3mm.

**Odpowiedź:**

Dna szuflad należy wykonać z płyty MDF lub HDF o grubości minimum 3mm.

**Pytanie nr 3:**

Szafki kuchenne – stojące mają posiadać wieniec górny z płyty wiórowej grubości 25 mm czy mają być wykończone blatem kuchennym postformingowym o grubości 28mm.

**Odpowiedź:**

Wieniec górny szafek kuchennych należy wykonać z płyty wiórowej dwustronnie laminowanej o grubości 25mm.

**Pytanie nr 4**

Czy zamawiający dopuści możliwość zastosowania drążków ubraniowych o średnicy 25 mm lub drążków owalnych 15x30mm.

## Odpowiedź

W szafach ubraniowych należy zastosować drążki o przekroju okrągłym i średnicy 30mm.

**ZASTĘPCA  
SZEFA ZARZĄDU**

  
**płk Janusz M. PIENIAŻEK**

Joanna Bizoń (tel. 261 648 308)

19 stycznia 2021

T. akt 2612 - zwrot do wykonawcy

E:\2021\5\_PN\_SSp\_2021\_Zakup sprzętu kwaterunkowego\Pytania do SIWZ\dot. pytań do SIWZ\_2.doc